

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 40
Stavba: Oprava povrchů Na Celně

KSO:
Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum: 18. 12. 2017

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**1 603 486,43**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 603 486,43	336 732,15
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH**v****CZK****1 940 218,58**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 40

Stavba: Oprava povrchů Na Celně

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 18. 12. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		1 603 486,43	1 940 218,58
SO.01	Oprava povrchů na Štěpánce od městského bazénu	462 858,70	560 059,03
SO.02	Oprava povrchů ve slepé ulici v zahrádkářské osadě	123 557,14	149 504,14
SO.03	Oprava povrchů komunikace za benzinovou pumpou podél D10	1 017 070,59	1 230 655,41

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava povrchů Na Celně

Objekt:

SO.01 - Oprava povrchů na Štěpánce od městského bazénu

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 12. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

462 858,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	462 858,70	21,00%	97 200,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

560 059,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů Na Celně

Objekt:

SO.01 - Oprava povrchů na Štěpánce od městského bazénu

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

18. 12. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

462 858,70

1 - Zemní práce

141 466,50

5 - Komunikace pozemní

171 974,40

998 - Přesun hmot

103 617,80

VoN - Vedlejší a ostatní náklady

45 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů Na Celně

Objekt:

SO.01 - Oprava povrchů na Štěpánce od městského bazénu

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

18. 12. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

462 858,70

D 1 Zemní práce 141 466,50

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	169,000	81,00	13 689,00
			1040,0*0,10 + 260,0*0,25		169,000		
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	169,000	11,00	1 859,00
3	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	463,000	38,00	17 594,00
			169,0 "- Naložení výkopku k přemístění na meziskládku		169,000		
			169,0 "- Naložení výkopku na meziskládku k přemístění na skládku		169,000		
			62,50 "- Naložení ornice k přemístění na meziskládku		62,500		
			62,50 "- Naložení ornice na meziskládku k přemístění do díla		62,500		
			Součet		463,000		
4	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	231,500	48,00	11 112,00
			169,0 "- Přemístění výkopku na meziskládku		169,000		
			62,50 "- Přemístění ornice z meziskládku do díla		62,500		
			Součet		231,500		
5	K	162301R02	Vodorovné přemístění na skládku výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	169,000	124,00	20 956,00
6	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	62,500	65,00	4 062,50
			250,0*0,25 "- Ornice		62,500		
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	169,000	9,00	1 521,00
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	321,100	105,00	33 715,50
			169,0*1,9		321,100		
9	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 040,000	12,50	13 000,00
10	K	111212215	Odstranění nevhodných dřevin do 500 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	150,000	13,00	1 950,00
11	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	4,500	2 460,00	11 070,00
			150,0*0,03		4,500		
12	K	181301114	Rozproštění ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	250,000	19,00	4 750,00
13	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	250,000	19,00	4 750,00
14	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	12,500	115,00	1 437,50
			Uvažovaná spotřeba 0,05 kg/m2				
			0,05*250,0		12,500		

D 5 Komunikace pozemní 171 974,40

15	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	260,000	200,00	52 000,00
			Podklad ze ŠD na 25% plochy				
			1040,0*0,25		260,000		
16	K	564931R42	Zřízení krytu z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	1 040,000	41,00	42 640,00
			520,0*2,0		1 040,000		
17	K	065002000	Nákup a doprava asfaltového recyklátu	t	270,400	286,00	77 334,40
			1040,0*0,10*2,60		270,400		

D 998 Přesun hmot 103 617,80

18	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	518,089	200,00	103 617,80
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

D VoN Vedlejší a ostatní náklady 45 800,00

19	K	012103000	Geodetické práce - vytyčení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00
20	K	012303000	Geodetické práce - zaměření stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,00
21	K	012002000	Geodetické práce - vytyčení podzemních sítí	...	1,000	5 000,00	5 000,00
22	K	032002000	Zařízení a vybavení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
23	K	043002000	Hutnicí zkoušky	...	3,000	3 600,00	10 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava povrchů Na Celně

Objekt:

SO.02 - Oprava povrchů ve slepé ulici v zahrádkářské osadě

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 12. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

123 557,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 557,14	21,00%	25 947,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

149 504,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů Na Celně

Objekt:

SO.02 - Oprava povrchů ve slepé ulici v zahrádkářské osadě

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

18. 12. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

123 557,14

1 - Zemní práce

37 031,25

5 - Komunikace pozemní

59 130,00

998 - Přesun hmot

4 795,89

VoN - Vedlejší a ostatní náklady

22 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů Na Celně

Objekt:

SO.02 - Oprava povrchů ve slepé ulici v zahrádkářské osadě

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

18. 12. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

123 557,14

D 1

Zemní práce

37 031,25

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	75,000	81,00	6 075,00
VV					187,50*0,40	75,000	
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	75,000	11,00	825,00
3	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	75,000	38,00	2 850,00
4	K	162301R02	Vodorovné přemístění na skládku výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	75,000	124,00	9 300,00
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	75,000	9,00	675,00
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	142,500	105,00	14 962,50
VV					75,0*1,9	142,500	
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	187,500	12,50	2 343,75

D 5

Komunikace pozemní

59 130,00

8	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	187,500	200,00	37 500,00
9	K	564931R42	Zřízení krytu z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	187,500	41,00	7 687,50
VV					75,0*2,50	187,500	
10	K	065002000	Nákup a doprava asfaltového recyklátu	t	48,750	286,00	13 942,50
VV					187,50*0,10*2,60	48,750	

D 998

Přesun hmot

4 795,89

11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	159,863	30,00	4 795,89
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

D VoN

Vedlejší a ostatní náklady

22 600,00

12	K	012103000	Geodetické práce - vytyčení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00
13	K	012303000	Geodetické práce - zaměření stavby	...	1,000	8 000,00	8 000,00
14	K	012002000	Geodetické práce - vytyčení podzemních sítí	...	1,000	1 000,00	1 000,00
15	K	032002000	Zařízení a vybavení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
16	K	043002000	Hutnicí zkoušky	...	1,000	3 600,00	3 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava povrchů Na Celně

Objekt:

SO.03 - Oprava povrchů komunikace za benzínovou pumpou podél D10

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 12. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 017 070,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 017 070,59	21,00%	213 584,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 230 655,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů Na Celně

Objekt:

SO.03 - Oprava povrchů komunikace za benzínovou pumpou podél D10

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

18. 12. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 017 070,59

1 - Zemní práce

387 555,00

5 - Komunikace pozemní

541 235,20

998 - Přesun hmot

42 480,39

VoN - Vedlejší a ostatní náklady

45 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů Na Celně

Objekt:

SO.03 - Oprava povrchů komunikace za benzínovou pumpou podél D10

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

18. 12. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 017 070,59

D 1

Zemní práce

387 555,00

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	704,000	81,00	57 024,00
			1760,0 *0,40		704,000		
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	704,000	11,00	7 744,00
3	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	816,500	38,00	31 027,00
			704,00 "- Naložení výkopku k přemístění na skládku		704,000		
			112,50 "- Naložení ornice k přemístění do díla		112,500		
			Součet		816,500		
4	K	162301R02	Vodorovné přemístění na skládku výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	704,000	124,00	87 296,00
5	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	112,500	65,00	7 312,50
			450,0*0,25 "- Ornice		112,500		
6	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	704,000	9,00	6 336,00
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	1 337,600	105,00	140 448,00
			704,0 *1,9		1 337,600		
8	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 760,000	12,50	22 000,00
9	K	111212215	Odstranění nevhodných dřevin do 500 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	100,000	13,00	1 300,00
10	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	3,000	2 460,00	7 380,00
			100,0*0,03		3,000		
11	K	181301114	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	450,000	19,00	8 550,00
12	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	450,000	19,00	8 550,00
13	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	22,500	115,00	2 587,50
			Uvažovaná spotřeba 0,05 kg/m2				
			0,05*450,0		22,500		

D 5

Komunikace pozemní

541 235,20

14	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	1 760,000	200,00	352 000,00
			1320,0+440,0 "- Komunikace pro cykloopravu		1 760,000		
15	K	564931R42	Zřízení krytu z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	1 320,000	41,00	54 120,00
			440,0*3,0		1 320,000		
16	K	065002000	Nákup a doprava asfaltového recyklátu	t	343,200	286,00	98 155,20
			1320,0*0,10*2,60		343,200		
17	K	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrti tl 100 mm	m2	440,000	84,00	36 960,00
			2*440,0*0,50		440,000		

D 998

Přesun hmot

42 480,39

18	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 416,013	30,00	42 480,39
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

D VoN

Vedlejší a ostatní náklady

45 800,00

19	K	012103000	Geodetické práce - vytyčení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00
20	K	012303000	Geodetické práce - zaměření stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,00
21	K	012002000	Geodetické práce - vytyčení podzemních sítí	...	1,000	5 000,00	5 000,00
22	K	032002000	Zařízení a vybavení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
23	K	043002000	Hutnicí zkoušky	...	3,000	3 600,00	10 800,00